s Ta

STUFFED PEPPERSOUP .
MADE WITH GROUND BEEF

Serving Suggestion
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This spin on a classic dish combines green peppers, diced tomatoes, ground beef, rice, Spanish
onions in a tasty au jus broth.

U.s.
INSPECTED
AND PASSED BY

Nutrition Facts PRGRGULTURE.
About 17 servings per container EST. 2447,
Serving size 1 cup (2179)
|
Calories 100
NA
% Daily Value*
Total Fat 2.5g 3%
Saturated Fat 1g 5%
Cholesterol 15mg 5%
Sodium 710mg 31% 0662457
Total Carbohydrate 14g 5%
: - Dietary Fiber 1g 4%
¥ K : 3 Total Sugars 3g
r B 44 o ‘ - Includes <1g Added Sugars 0% Product UPC
¢ 2 - Rl “y Protein 5g
4 / &) - <N | NA
4 s Vitamin D Omcg 0%
PN o y e Calcium 30mg 2%
Iron 1.2mg 6%
) 1 Potassium 250mg 6%
conving of 008 controuias 10 & dai diet 2,000 calories a 2 x 8 LB POUCHES
day is used for general nutrition advice.
Serving Suggestion

Net WT Gross WT Case Dimensions TI Hi Total Cases

00072106245753 16.00 Ib 16.53 Ib 14.875” (L) x 8.188” (W) x 5.750” (H) 0.41cuft 15 4 60

INGREDIENTS: WATER, GREEN BELL PEPPERS, TOMATOES (DICED TOMATOES, TOMATO JUICE,
SALT, CALCIUM CHLORIDE, CITRIC ACID), COOKED GROUND BEEF, TOMATO PASTE, LONG
GRAIN RICE (LONG GRAIN RICE ENRICHED WITH IRON PHOSPHATE, NIACIN, THIAMINE
MONONITRATE, FOLIC ACID), ONIONS, CONTAINS LESS THAN 2% OF BEEF AU JUS
CONCENTRATE (BEEF STOCK, SALT, NATURAL FLAVORING, YEAST EXTRACT, BEEF FAT,
CARAMEL COLOR, CORNSTARCH, SODIUM PHOSPHATE, ONION POWDER, SOY SAUCE [WATER,
SOYBEANS, WHEAT, SALT], LACTIC ACID, MODIFIED POTATO STARCH, DISODIUM INOSINATE &
DISODIUM GUANYLATE, POTATO STARCH, BEET POWDER, GARLIC POWDER, CORN SYRUP
SOLIDS), SALT, GRANULATED GARLIC, GRANULATED ONION, SPICES, SUGAR.

CONTAINS: SOY, WHEAT.
CONTAINS A BIOENGINEERED FOOD INGREDIENT.

INFORMATION SUBJECT TO CHANGE.
CODE DATE DESCRIPTION: Coding is a use by date on the case label, the container or embossed on the pure pack PLEASE REFER TO ON PACKAGE LABEL FOR MOST

gable heat seal in MM/DD/YY format. CURRENT INFORMATION
STORAGE INSTRUCTIONS: Store and transport at 33-38 degrees Fahrenheit.
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Serving Suggestion

Allergen Matrix 100g Unrounded
CONTAINS USED IN FACILITY

Calcium (mg) 14.80

Crustacean N Y Carbohydrates (g) 6.39
Egg N Y Cholesterol (mg) 5.79
Fish N v Calories (kcal) 47.73
Fat (g) 1.31

Milk N Y Saturated Fat (g) 0.46
Peanut N v Trans Fatty Acid (g) 0.06
Dietary Fiber (g) 0.64

sesame N Y Iron (mg) 0.52
Soy Y Y Potassium (mg) 142.04
Tree Nuts N Y Protein (g) 2.59
Sodium (mg) 327.75

Wheat Y Total Sugars (g) 1.53
Other Food Sensitivity Added Sugar (g) 0.09

sulftes | NA Vitamin D (mcg) 0.06

Case Label

PERISHABLE - KEEP REFRIGERATED

Stuffed Pepper Soup
Made with Ground Beef
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::? m:n == Microbiological
SHNORI0GE RAFTED 005, ‘S.STLTSEO s
B Standard Plate Count 100,000/g

Use By Formire neTeon e A ODBZT 2573
2212212277 0662457 -

Yeast and Mold: 100/g

2-8Lb Pouches |
NetWL16Lb(T 5 kg) \ e

) 00 072106 24575 3 (17) 000000

INFORMATION SUBJECT TO CHANGE.
PLEASE REFER TO ON PACKAGE LABEL FOR MOST
CURRENT INFORMATION.
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